..

CNPJ 44.518.405/0001-91

PORTARIA M.O 3291/2021

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O LV E:-

Artigo 1.0 :- RATIFICAR, o horário de trabalho
constante na Portaria de Nomeação n." 3285/2021 da Sr.".MARIA THAYSA
DOS SANTOS OLIVEIRA, RG n°. 47.163.873-0, para o cargo de
PSICOPEDAGOGA:-

Onde se lê;- Segunda, Terça e Quinta Feira - 13hOOàs 17hOO;

Quarta e Sexta feira - 08hOOàs 12hOO

Leia-se:- Segunda - 12:30 às 16:30; Terça - 07:00 às 11:00; Quarta - 15:00
às 19:00; Quinta - 07:00 às 11:00 e Sexta - 07:00 às 11:00.

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 09 de Agosto de 2021.

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

Encarreg

Praça Dr. Daniel Guarida, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov. br www.alvinlandia.sp.gov.br